平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
（1）平成25年3月期第2四半期連結累計期間連結業績の修正理由

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 ウェッズ
代表者 代表取締役社長 川口 修
（コード番号 7551）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 兼 経理部長 上村 定芳
（TEL 03-5753-8201）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,200 250 290 150 35.72
今回修正予想(B) 9,892 444 492 327 78.03
増減額(B-A) 692 194 202 177
増減率(%) 7.5 77.6 69.7 118.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

9,031 208 198 84 20.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,400 950 1,000 550 130.98
今回修正予想(B) 24,000 1,080 1,130 650 155.05
増減額(B-A) 600 130 130 100
増減率(%) 2.6 13.7 13.0 18.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

23,233 908 951 521 124.07

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,650 220 250 120 28.58
今回修正予想(B) 8,460 430 478 295 70.39
増減額(B-A) 810 210 228 175
増減率(%) 10.6 95.5 91.2 145.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

9,031 208 198 84 19.89

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 870 900 430 102.40
今回修正予想(B) 20,500 1,000 1,030 550 131.19
増減額(B-A) 500 130 130 120
増減率(%) 2.5 14.9 14.4 27.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

19,900 839 820 397 94.72

 当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、第2四半期の決算進捗状況を踏まえ、見通しを勘案した結果、売上
高、営業利益、経常利益、四半期純利益をそれぞれ上方修正いたします。
 主たる要因は、売上高については自動車関連卸売事業のスチールホイール、アルミホイール、用品全般の売上が好調な
ことによる増収であります。
 また利益面は、自動車関連卸売事業の売上の増加に伴う利益の増加によるものであります。
 したがって、第2四半期連結累計業績予想を、売上高は9,892百万円（前回予想比7.5％増）、営業利益は444百万円（前回
予想比77.6%増）経常利益492百万円（前回予想比69.7%増）、四半期純利益は327百万円（前回予想比118.0%増）にそれぞ
れ上方修正いたします。

（2）平成25年3月期通期連結累計期間連結業績の修正理由
 平成25年3月期連結累計期間の業績につきましては、第2四半期の決算進捗状況を踏まえ、見通しを勘案した結果、売上
高、営業利益、経常利益、当期純利益をそれぞれ上方修正いたします。
 主たる要因は、売上高については自動車関連卸売事業のスチールホイール、アルミホイール、用品全般の売上が第２四
半期まで好調に推移し、第３四半期以降につきましては、不透明な経済環境ならびに天候に左右されやすい冬季商品の動
向も勘案した見通しによるものです。
 また、利益面は自動車関連卸売事業の売上の増加に伴う利益の増加によるものであります。
 したがって、連結累計業績予想を、売上高は24,000百万円（前回予想比2.6％増）、営業利益は1,080百万円（前回予想比
13.7%増）経常利益1,130百万円（前回予想比13.0%増）、当期純利益は650百万円（前回予想比18.2%増）にそれぞれ上方修
正いたします。

（3）平成25年3月期第2四半期個別累計期間連結業績の修正理由
 当第２四半期個別累計期間の業績につきましては、第2四半期の決算進捗状況を踏まえ、見通しを勘案した結果、売上
高、営業利益、経常利益、四半期純利益をそれぞれ上方修正いたします。
 主たる要因は、売上高についてはスチールホイール、アルミホイール、用品全般の売上が好調なことによる増収によるも
のであります。
 また利益面の増加は、売上の増加に伴う利益の増加によるものであります。
 したがって、第2四半期個別累計業績予想を、売上高は8,460百万円（前回予想比10.6％増）、営業利益は430百万円（前
回予想比95.5%増）、経常利益478百万円（前回予想比91.2%増）、四半期純利益は295百万円（前回予想比145.8%増）にそれ
ぞれ上方修正いたします。

（4）平成25年3月期通期個別累計期間連結業績の修正理由
 平成25年3月期個別累計期間の業績につきましては、第2四半期の決算進捗状況を踏まえ、見通しを勘案した結果、売上
高、営業利益、経常利益、当期純利益をそれぞれ上方修正いたします。
 主たる要因は、売上高についてはスチールホイール、アルミホイール、用品全般の売上が第２四半期まで好調に推移し、
第３四半期以降につきましては、不透明な経済環境ならびに天候に左右されやすい冬季商品の動向も勘案した見通しによ
るものです。
 また、利益面は売上の増加に伴う利益の増加によるものであります。
 したがって、個別累計業績予想を、売上高は20,500百万円（前回予想比2.5％増）、営業利益は1,000百万円（前回予想比
14.9%増）、経常利益1,030百万円（前回予想比14.4%増）、当期純利益は550百万円（前回予想比27.9%増）にそれぞれ上方
修正いたします。

（注）業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数
値と異なる可能性があります。

以 上